[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.03.2021 № 38/1
д.Мельница

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ  Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 08.11.2017 № 150 (в редакции постановления от 04.09.2019 № 153/1)
 В соответствии с постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 30.12.2013 № 188 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Турбинного сельского поселения, их формирования и реализации» (в редакции постановления Турбинного сельского поселения от 30.12.2014 № 157)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в Перечень муниципальных программ Турбинного сельского поселения (далее-Перечень), утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 08.11.2017 № 150 (в редакции постановления от 04.09.2019 № 153/1), следующие изменения:
              1.1. Дополнить Перечень строками следующего содержания:

	«Профилактика правонарушений на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2023годы»
	2021-2023
	Администрация Турбинного сельского поселения

	«Противодействие коррупции на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2023 годы»
	2021-2023
	Администрация Турбинного сельского поселения

              2.     Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения       Л.А.Куроедова